

اخبار کوتاه

برگزاری دوره مربیگری دروازه بانی سطح یک فوتسال آسیا



دوره مربیگری دروازه بانی سطح یک فوتسال آسیا با مدرسی بطروس به پایان رسید. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری؛ دوره مربیگری دروازه بانی سطح یک فوتسال آسیا با مدرسی میشائیل بطروس به مدت ۵ روز از ۲۶ بهمن ماه در سالن مقدم اداره ورزش و جوانان شهری برگزار شد. گفتنی است؛ مراسم اختتامیه دوره دروازه بانی فوتسال سطح یک آسیا با حضور ناصر صالح مدرس ارشد فوتسال، مصطفی عمادی پیشکسوت و مدرس فوتسال، حسین یوسف زاده رئیس تربیت بدنی ورزش و جوانان شهرستان شهری، رضا شیرزادی رئیس هیأت فوتبال شهرستان شهری برگزار شد.

ورود تیم ملی فوتسال بانوان روسیه به تهران



فروید امام خمینی(ره) وارد تهران شد تا با تیم ملی فوتسال بانوان ایران دو دیدار دوستانه برگزار کند. گفتنی است؛ اولین دیدار دوستانه ملی پوشان با تیم ملی فوتسال روسیه امروز دوم اسفند ماه از ساعت ۱۷:۰۰ در سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. دومین مسابقه دوستانه دو تیم ایران و روسیه نیز روز چهارشنبه از ساعت ۱۵:۳۰ برگزار خواهد شد.

آمار جالب ذخیره طلایی استقلال



مهاجم نیکمت‌نشین استقلال آماری به مراتب بهتر از مهاجم اصلی آبی‌ها یعنی رودی ژستند داشته است به گزارش فوتبالی، ارسلان مطهری که به خاطر ترافیک در خط حمله استقلال، فرصت کمی برای بازی پیدا کرده، آمار جالبی را در رقابت‌های این فصل ثبت کرده است. هر ۴ گل مطهری در لیگ و جام حذفی در شرایطی به ثمر رسیده که به صورت بازیکن تعویض وارد زمین شده است. مطهری در هفته سوم لیگ برتر و جلوی تراکتور، در دقیقه ۴۴ به جای روزه چشمی وارد زمین شد و در دقیقه ۵۴ گل کل بازی را به ثمر رساند. او در بازی هفته نهم برابر پیکان در دقیقه ۶۳ جای سبحان خاخرانی در ترکیب تیمش را گرفت و در دقیقه ۸۵ گل سوم استقلال در آن بازی را وارد دروازه پیکان کرد. مهاجم فرصت طلب استقلال در بازی هفته شانزدهم مقابل هوادار، دوباره یک گل سه امتیازی برای تیمش زد. او در دقیقه ۶۲ جای امین قاسمی‌نژاد را در ترکیب گرفت و درحالی‌که بازی تا دقیقه ۸۵ با نتیجه ۱-۱ دنبال می‌شد، او با یک ضربه سر دروازه مهرداد بشاگردی را باز کرد. مطهری با گلزنی برابر تیم پیکان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی هم تیمش را به مرحله بعدی رساند و در شرایطی که از دقیقه ۸۲ وارد میدان شده بود، در وقت اضافه اول و در دقیقه ۹۲، ساستر جعفر سلمانی را به شکل زیبایی وارد دروازه حریف کرد، اگر چه مطهری در بازی با تراکتور نتوانست از اشتباه مربکار اخباری استفاده کند و دروازه او را باز کند اما مهاجم استقلال، باز هم به عنوان یک بازیکن تیمی عملکرد خوبی داشت و تک گل بازی روی پاس او به امیر حسین حسین‌زاده به دست آمد. مطهری در حالی ۴ گل برای تیمش به ثمر رسانده که رودی ژستند که انتخاب اصلی فرهاد مجیدی برای بازی در خط حمله تیمش است، تا اینجا‌ی فصل فقط ۲ گل در لیگ زده است.

قایدی نامزد بهترین بازیکن هفته لیگ امارات شد

مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه شباب الاهلی نامزد بهترین بازیکن هفته لیگ برتر امارات شد. به گزارش خبرگزاری رقابت‌های لیگ فوتبال امارات، شباب الاهلی میزبان العروبه بود و با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید. در این بازی مهدی قایدی و احمد نوزلفلهی دو بازیکن ملی پوش شباب الاهلی دبی ۹۰ دقیقه در ترکیب تیم خود حضور داشتند. قایدی موفق شد در این بازی گل

اول و تساوی بخش تیمش را به ثمر برساند.

ستاره ایرانی بر روی گل دوم تیمش هم پاس گل داد. سایت «سازمان لیگ برتر امارات» بعد از اتمام مسابقات هفته شانزدهم به معرفی ۷ نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن هفته این رقابت‌ها پرداخت. مهدی قایدی با کسب بیشترین امتیاز در میان نامزدهای کسب جایزه بهترین بازیکن هفته لیگ امارات قرار گرفت.
اصیب سلطه سترانه سابق استقلال در کسب این جایزه عمر خربین ستاره سووی و مرد سال آسیا ۲۰۱۷ است.

شرط سه گانه امباپه برای تمدید قرارداد چرخش ۱۸۰ درجه‌ای ستاره؟

به نظر می‌رسد که ستاره فرانسوی خط حمله پاریسن ژرمن تصمیم خود را برای ترک پاریس تغییر داده و حالا خبر رسیده است که برای تمدید قرارداد خود با این باشگاه فرانسوی سه شرط تعیین کرده است.

به نقل از نشریه اکیپ چاپ کشور فرانسه، همان‌طور که به نظر می‌رسید، عملکرد باشگاه پاریسن ژرمن فرانسه مقابل رئال مادرید اسپانیا در چهارچوب مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا می‌تواند روی تصمیم کیلیان امباپه، مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه و باشگاه پاریسن ژرمن تأثیرگذار باشد و به نظر می‌رسد که کار کهنکشان‌ها برای به خدمت گرفتن رایگان این ستاره فرانسوی آسان نخواهد بود. سران و مسئولان باشگاه پاریسن ژرمن فرانسه رویای این‌را دارند که در زمان برگزاری رقابت‌های جام جهانی، کیلیان امباپه یکی از بازیکنان تحت قرارداد آن‌ها باشد و پسر گلزن فرانسوی برای ادامه حضور در تیم شهر پاریس پایتخت کشور فرانسه، شروط سه‌گانه‌ای را به این ترتیب مطرح کرده است:

۱- این بازیکن می‌خواهد که ستاره اصلی تیم هم در زمینه ورزشی و هم در زمینه اقتصادی باشد و نمی‌خواهد حضور او درون زمین مسابقه، تحت تأثیر حضور لیونل مسنی، نیمار و یا هر دوی این فوق ستاره‌ها قرار بگیرد. امباپه می‌خواهد در کنار این‌که بر درآمدترین بازیکن باشگاه فرانسوی است، تک‌ستاره این تیم نیز باشد تا سایر بازیکنان او به‌همانگ شوند.
۲- کیلیان امباپه خواستار برقراری نظمی داخلی شده است تا هیچ یک از بازیکنان شرایطی متفاوت از سایر بازیکنان نداشته باشند تا به این ترتیب، روحیه تیمی افزایش پیدا کند.
۳- در نهایت کیلیان امباپه خواستار قراردادی کوتاه مدت با بند فسخی مشخص است تا در صورتی‌که نظری وی عوض شد، قادر به جدایی از باشگاه باشد. باید دید که آیا مدیران و مسئولان باشگاه پاریسن ژرمن با این شروط سه‌گانه کیلیان امباپه برای پذیرفتن شرایط تمدید قرارداد خود با تیم فرانسوی موافقت خواهند کرد یا خیر.

۱۶عضو فدراسیون فوتبال با رفتن عزیز ی خادم از این فدراسیون اخراج شدند.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، چند روز پیش بود که شهاب عزیز ی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال برکنار و به جای وی میرشاد ماجدی با عنوان سرپرست این فدراسیون از روز گذشته مشغول به کار شد.

با جدایی عزیز ی خادم ۱۶ عضو این فدراسیون از کار خود برکنار شدند و از این پس در این فدراسیون سمتی ندارند. ایراهیم جهانیان مسئول دفتر رئیس فدراسیون، داوود امیدزاده مشاور اجرایی رئیس فدراسیون، محمود عیابی مشاور راهبردی رئیس فدراسیون، یاسر میر مسئول دفتر عزیز ی خادم در آکادمی، علی عالی دستیار رئیس فدراسیون، حسین قهار کارمند روابط عمومی،حسین شریفی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال، عرفان منفرد کارشناس حوزه ریاست، محمودرضا رضایی مدیر رسانه‌ای تیم ملی، احسان عزیز ی خادم کارشناس حوزه IT، سعید زارعیان عکاس فدراسیون، کیایی و سراج از کارمندان فدراسیون اخراج شده و دیگر سمتی نخواهند داشت. قرار است مدیر روابط عمومی و مدیر رسانه‌ای تیم ملی فوتبال به زودی انتخاب و معرفی شوند.

مصطفی یاسینی، الهه اکبری و افروز بت‌شکن ۳ عضو دیگر فدراسیون نیز با نامه عدم نیاز مواجه شده و دیگر در



فدراسیون فوتبال فعالیت نخواهند کرد.

گفتنی است عزیز ی خادم که با شعار جایک‌سازی به فدراسیون فوتبال آمده بود در زمان حضور یک ساله خود ۷۴ نیرو را به فدراسیون فوتسال وارد کرد که البته طی روزهای آینده تصمیمی جدی در مورد بقیه این نفرات



اتخاذ خواهد شد.

سرپرست جدید انتخاب می‌شود

تغییر مدیریت در فدراسیون فوتبال با شروع تغییرات در تیم ملی فوتبال ایران هم‌راه خواهد بود و این اتفاق به زودی با معرفی نفرات جدید آغاز می‌شود. به گزارش

ساروی و زارع جزو ۵ کشتی گیر برتر زیر ۲۵ سال جهان



بود با کشتی‌های فنی و جسورانه همه حریفان را از دم تیغ بگذراند.

زارع جوان در مرحله نیمه‌نهایی پیکارهای کشتی قهرمانی آزاد جهان در اسلو در وزن ۱۲۵ کیلوگرم با نتیجه ۶ بر صفر آگگل را شکست داد و بعد از آن انتقام باخت خود در نیمه‌نهایی بازی‌های المپیک توکیو را از پترباشویلی گرفت و با پیروزی ۹ بر ۲ مقابل او و با حمایت هواداران پرشور ایرانی، قهرمان جهان شد.

زارع در سال ۲۰۱۹ با قهرمانی در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال در سن ۱۸ سالگی مورد توجه قرار گرفت و پس از آن با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ مقابل پترباشویلی در لیگ ایران

افشای رقابت تیم ملی پومسه

از دعوت پسر سرمربی تا حذف شایسته‌ها

سالن متوجه آن شدند. نمونه آن انتخاب پسر نظری بود که من امتیاز پایینی دامد، چون در مقایسه با نفرات حاضر به لحاظ فنی سطح پایینی داشت و یا در مورد نفرات دیگری که به ناحق حذف شدند. یکی از آقای نظری سوال کند چرا علی نادعلی با دو طلای جهان و نفر یک رتکینگ جهانی در تیم ملی خود جایی ندارد؟ حکایت فروزان، موسی نیا، جمالی، باسامی و تعداد دیگری از شایسته‌ها همانند نادعلی، خط خوردند. در رده ادبای زیر ۱۷ سال که ناحقی آشکار صورت گرفت.

موسسی نیا در خصوص برگزاری مسابقات مختلط هم گفت: سرمربی تیم ملی برخلاف عرف حاکم بر ایران و قوانین موجود آقایان را به سالن بانوان دعوت کرد و پس از برگزاری تمرین و مسابقه ترکیب تیم‌های دو نفره را انتخاب و معرفی کرد! نکته مهم اینکه من به عنوان مربی تیم ملی اجازه حضور در سالن را پیدا نکردم. با وجود اینکه مردان متعددی در سالن بانوان حضور داشتند، من را در عین بی احترامی از سالن خارج کرد. وی افزود: بی‌متأسفانه آب از سرچشمه گل لود است. وقتی قرار است برای یک تیم ملی سرمربی

اعلام اسامی تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان فرصت داریم چرا اینقدر عجله کردند تا ترکیب نهایی را معرفی کنند؟ آقای سرمربی با آن مشکلاتی که در همین ۴۵ روز گذشته برای صدور حکم رئیس جدید فدراسیون ایجاد کرده، می‌دانست که با حضور او دیگر با این کار هادی سستار را با چالشی جدی مواجه کند. اعتراض سستاره پومسه‌روهای کشور نیز در این راه هیچ تأثیری نداشت و متأسفانه مسئولان فعلی فدراسیون تمام این بی‌عدالتی و بد اخلاقی را دیده و سکوت کردند.

مربی تیم ملی پومسه که در خصوص اینکه چرا در زمان انتخابی‌ها نظرات خود را بیجان نکرده بود؟ گفت: در این دوره کار انتخاب نفرات برعهده تیمی متشکل از سرمربی تیم ملی، غزاه علی احمد (شاگرد وی)، حسن زاده (داوری که با او همراه است) و بنده بود. در بین این نفرات هسم من تنها بوده و امتیازات و نظرات من لحاظ نشد. در چند مورد کار من بی‌نظری برای مطالبه به حق پومسه‌روها به مشاجره کشید که تمام



مربی تیم ملی پومسه گفت: سرمربی تیم ملی با هدف انتخاب فرزندان و شاگردان خود حق شایسته‌ها را ضایع کرد تا قبل از حضور رئیس جدید فدراسیون ترکیب تیم ملی را اعلام کند.

سید حسین موسوی نیا با بیان مطلب فوق به خبرنگار مهر گفت: رقابت‌های انتخابی تیم ملی حاوی نکات و تخلفات بی‌شماری

۱۶ عضو فدراسیون فوتبال اخراج شدند

سرپرست جدید تیم ملی فوتبال انتخاب می‌شود!

خبرنگار مهر، آغاز به‌ کار ماجدی در اتاق ریاست فدراسیون فوتبال، ایجاد تغییرات اساسی در بخش‌های اجرایی را نیز بر سر زبان‌ها انداخته است تا بعضی از نزدیکان رئیس معزول را از مجموعه اجرایی و اداری فدراسیون کنار بگذارند.

او که سابقه فوتبالی در کارنامه ورزشی خود را به عنوان بازیکن شاهین، استقلال و تیم ملی فوتبال دارد از حضور بعضی افراد در اردوهای تیم ملی ایران رضایت ندارد. ماجدی همچون چند تن دیگر از اعضای هیأت رئیسه نسبت به انتخاب مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی ایران اعتراض داشت اما شهاب الدین عزیز ی خادم تصمیم گرفت او را در این پست قرار دهد و توجهی به این اعتراض‌ها نداشتند.

از قرار معلوم ماجدی هیچ تمایلی به ادامه حضور خورشیدی در این پست ندارد و قصد دارد نخستین تغییر خود در چارت اجرایی تیم ملی بزرگسالان را با کنار گذاشتن خورشیدی انجام دهد.

با این حال احتمال می‌رود خورشیدی طبق قرارداد با فدراسیون فوتبال تا پایان بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ روی نیکمت تیم ملی ایران بنشیند اما پس از آن هیچ شانسی برای ماندن ندارد و باید همراه با چند تن دیگر از جمع ملی‌پوشان جدا شود.

ساروی و زارع جزو ۵ کشتی گیر برتر زیر ۲۵ سال جهان



به پیروزی رسید. اما میسون پاریس از آمریکا و سرگی کوتوف از روسیه در مسابقات جهانی نوجوانان و المپیک جوانان بر زارع پیروز شدند. این ستاره متولد شهر آمل بعدها به المپیک توکیو راه یافت و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم پس از شکست در نیمه نهایی خود با نتیجه ۶ بر ۴ مقابل پترباشویلی به مدال برنز رسید.

بازگشت خیره کننده او برای شکست ستاره گرجستانی تنها ۲ ماه طول کشید و ظرف‌اندان کشتی را مات و مبهوت کرد. با توجه به سن کم، زارع می‌تواند نامی باشد که تا مدت‌ها مدال‌آوری خود را در سطح پیکارهای جهانی و المپیک تکرار کند.

بازگشت دوباره هیجان والیبال با آغاز مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ برتر مردان



و ۲۸ امتیاز) رو در رو می‌شوند که حاصل دو دیدار دو مقدماتی در هفته‌های یازدهم و بیست‌وچهارم به سود آمل‌ها تمام شده بود. تلاش شاگردان سعید رضایی در تیم فولاد سیرجان ایرانیان برای عرض‌اندام مقابل یکی از مدعیان بالانشین جدول در مرحله پلی‌آف درنوع خود دیدنی خواهد بود. هرچند که لیبیات هراز آمل هم قطعاً پیروزی‌های گذشته را در دور دوم مسابقات به دست فراموشی خواهد سپرد تا با چهره‌ای هشتم استفاده‌ده در مرحله پلی‌آف متغواقی مرحله یک‌چهارم نهایی را آغاز کند. گفتنی است در برگشت مرحله یک اسفندماه و در صورت نیاز به مسابقه سوم، چهارم نهایی در روزهای پنج‌شنبه و جمعه پنج‌شنبه ۲۶ اسفندماه برگزار می‌شود.